le dice come di sopra che si risolvono nell.  
 Conchi peraltro di dover spianare offrendo  
 per ogni comune di lire 100.  
 reg 2<sup>a</sup> Che a me l'altro si riferisce il fono che si med  
 condiziona e condiziona come dice nelle proposte  
 per altro anno il qual anno cioè tanto le dice  
 come quanto l'altro si debba consegnare a suo piacere  
 obli. gemoni a loro non notano fatti d'incerti

reg 3<sup>a</sup> Che si accetta la offerta nominata da me l'altro  
 obli. omnes obli.  
 reg 4<sup>a</sup> Che si accetta la offerta d'offensibili per ogni obli. 100.  
 reg 5<sup>a</sup> Che si accetta la offerta d'offensibili per ogni obli. 100.  
 si emette il detto l'altro. Conchi del anno dell'altro. et  
 si habilita confor all'anno passato et  
 se emette in tutti i comuni.  
 si anes emette dopo di non detto con altri ed. non  
 si rifatto il detto dell'altro del detto dell'altro in tutti  
 Conchi emette il detto l'altro. Conchi et  
 si emette il detto l'altro. Conchi si habilita dal detto  
 si emette il detto l'altro. Conchi emette.  
 Conchi fatti l'altro. Conchi et Conchi

Comune di Mondavio

Joh: dei bond amon die 28 July 1550.

Congregati jnti. Conclio Gene Mendanti de m: de: 1548  
in loco volito in qua

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

Deo 1548 deo 1548 deo 1548

1<sup>o</sup> in: quibusdam locis et locis consensibus del: gaud: del: gaud: del: gaud:  
et gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud:

2<sup>o</sup> in: quibusdam locis et locis consensibus del: gaud: del: gaud: del: gaud:  
et gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud:

3<sup>o</sup> de pace et regimine et huminis et munitio: Con: all  
1548 deo 1548 deo 1548

4<sup>o</sup> de pace et munitio et Consilio: Balos: Bonni: Reg: del  
grand: del: annis: gaud: gaud:

5<sup>o</sup> de pace et fide et li: regim: in: munit: Con: del:

6<sup>o</sup> de pace et fide et li: regim: in: munit: Con: del:  
del: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud:

7<sup>o</sup> de pace et fide et li: regim: in: munit: Con: del:  
del: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud:

8<sup>o</sup> de pace et fide et li: regim: in: munit: Con: del:  
del: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: gaud: